
działka

podjazd

ogródek
9C’

 84,67

lokal

lokal z powierzchnią pod
ściankami działowymi

pod ściankami dział.

211,52

43,66

109,78

Powierzchnie w m²

1,82 

82,85

powierzchnia użytkowa liczona zgodnie z PN-ISO 9836:1997

hol

WC

kuchnia

salon

schody

wiatrołap 

PARTER C’

przedpokój

łazienka

pokój

pokój

pokój

PIĘTRO C’

0.3C’

0.4C’

0.5C’

0.6C’

0.2C’

0.1C’

1.1C’

1.3C’

1.4C’

1.5C’

1.2C’

46,21 m² 

2,77

1,47

  8,19

25,01

4,01

4,76

36,64m² 

2,92

4,25

10,44

  9,47

9,56

Taras oraz wszystkie elementy wyposażenia meblarskiego użyte wyłą-
cznie na potrzeby wizualizacji proponowanych aranżacji pomieszczeń.
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6B’
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7B’

7A

9C’

9D

9D’

9C

1A
’

1A

3C
’

3C
4L
C

4L
C
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C

4P
C
’
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